
 

                    Decreto n. 9 

 LA RETTRICE  

 
 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 89 del 20/02/2017 con il quale sono stati proclamati eletti il 
rappresentante degli Allievi PhD e il rappresentante degli Assegnisti di ricerca in materia di 
sicurezza per il triennio 2017-2020, con scadenza del mandato il 15/02/2020; 
 
RITENUTO: pertanto di dover procedere all’indizione di una nuova procedura elettorale; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con 
D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella 
G.U. n. 34 del 10/02/2018; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato 
con D.R. n. 167 del 21/03/2016, integrato e modificato con D.R. 568 del 21/10/2016, entrato in 
vigore il 01/04/2016; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1. Sono indette le elezioni del rappresentante degli Allievi PhD e del rappresentante degli 
Assegnisti di ricerca in materia di sicurezza per il triennio 2020-2023. 
 
Art. 2. Le operazioni elettorali si svolgeranno tramite procedura telematica eVote nei giorni 03-
04/02/2020 (I scrutinio) e 10-11/02/2020 (eventuale II scrutinio). 
 
Art. 3. Le elezioni saranno valide se vi avrà partecipato almeno un terzo degli aventi diritto al voto 
per ciascuna categoria elettiva e risulteranno eletti coloro che avranno ottenuto il maggior numero 
di voti validamente espressi. 
 
Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo e passivo ed 
alle indicazioni per l’espressione del voto telematico, nel sito istituzionale della Scuola. 
 
 
Pisa, 13/01/2020 
 
                  La Rettrice 
                     f.to Prof.ssa Sabina Nuti 


